
AN.120.30.2017                     Ostróda, 12.09.2017 r. 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    N R   30/2017 

STAROSTY  OSTRÓDZKIEGO 

 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

 

Na podstawie art. 24a ust. 1 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne tj. ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1629) 

 

zarządzam co następuje 

§ 1 

    Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów i budynków na części obszaru Gminy Dąbrówno  

    w   następujących obrębach ewidencyjnych: Brzeźno Mazurskie, Gardyny, Lewałd Wielki, Tułodziad 

   zgodnie z zatwierdzonymi projektami modernizacji. 

§ 2 

   Przeprowadzenie modernizacji realizowane będzie w zakresie danych dotyczących: 

     a/ gruntów  w tym: 

          - granic obrębów ewidencyjnych 

          - granic działek ewidencyjnych 

          - zasięgów użytków gruntowych, w tym ich aktualności i oznaczeń 

          - gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

     b/ budynków i obiektów trwale z nimi związanych 

     c/ nieruchomości lokalowych 

     d/ właścicieli nieruchomości oraz innych podmiotów władających nieruchomościami 

§ 3 

 

Informacja dotycząca rozpoczęcia prac oraz trybu postępowania związanego z modernizacją               

ewidencji gruntów i budynków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i zostanie podana 

do publicznej wiadomości. 



 

§ 4 

    Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu i Naczelnikowi Wydziału Gospodarki   

    Nieruchomościami i Ewidencji Gruntów. 

§ 5 

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.    

 

 

         ………………………………………. 

                            ( pieczęć i podpis) 

  


